
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 1 de julho de 2019 Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDF73A528EFDC1A92F366B96E37FC98D



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• ATOS DE EXONERAÇÃO

ATOS DE NOMEAÇÃO

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2019
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2019
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2019
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2019
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2019

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDF73A528EFDC1A92F366B96E37FC98D



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

IGOR ALVES MIRANDA DE LIMA, do cargo em comissão
de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador LEONARDO DA SILVA, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Julho de 2019.

~~/M~f~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34E76B8B93C1A23F633BE2FB63E9F299

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,
§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

GILBERTO DA SILVA NEIVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete da Vereadora MEIRE JOYCE, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Julho de 2019.

~~c::4J~,--
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34E76B8B93C1A23F633BE2FB63E9F299

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da
atribuição que lhe confere o art. II, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,
§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

ALBERICO MORAIS DOS SANTOS, do cargo em
comissão de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara

Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ARESTIDES

DOURADO, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Julho de 2019.

~ ~S~
Ver. PAULO JOAQUIM DE SOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34E76B8B93C1A23F633BE2FB63E9F299

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da
atribuição que lhe confere o art. II, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

MARCOS CANClO DE CASTRO, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador PAULO JOAQUIM, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Julho de 2019.

~ .. e-: 04S~
Ver. PAULO JOAQUIM DE SOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34E76B8B93C1A23F633BE2FB63E9F299

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

JOSE FRANCISCO DA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete da

Vereadora MEIRE JOYCE, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Julho de 2019.

~~_//(s~
Ver. PAULO JOAQUIM DE SOUZA

Presidente

------------ ---------------_ ... - - -
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34E76B8B93C1A23F633BE2FB63E9F299

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

GLEDSON DOURADO DA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador PAULO JOAQUIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Julho de 2019.

~~~~'S~
{J ~er. PAULO JOAQUIM DE SOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34E76B8B93C1A23F633BE2FB63E9F299

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

BRUNO RAMOM BRAZ DE OLIVEIRA, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador LEONARDO DA SILVA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Julho de 2019.

0~_)<_S~
Ver. PAULO JOAQUIM DE SOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34E76B8B93C1A23F633BE2FB63E9F299

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

CLEODON CAVALCANTE DE MIRANDA, para exercer o

cargo em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no

Gabinete do Vereador ARESTIDES DOURADO, do Quadro de Pessoal da Câmara

Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Julho de 2019.

~~dr_S~
Ver. PAULO JOAQUIM DE SOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34E76B8B93C1A23F633BE2FB63E9F299

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDF73A528EFDC1A92F366B96E37FC98D



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDF73A528EFDC1A92F366B96E37FC98D



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDF73A528EFDC1A92F366B96E37FC98D



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDF73A528EFDC1A92F366B96E37FC98D



segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDF73A528EFDC1A92F366B96E37FC98D


		2019-08-05T13:23:37-0300




